

**Reconstructia si modernizarea
caminului nr.3 al Universitatii de
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu
nr.cad. 1701115.051.04**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Camin pentru studenti. Incalzire. (IV)**

Valoarea de deviz 1 439 209,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire.				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=500)- fir.KORADO)("Romstal md")	buc	1,000	588,84 32,50	588,84 32,50
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=600)- fir.KORADO	buc	13,000	643,84 32,50	8 369,87 422,50
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=700)- fir.KORADO	buc	167,000	770,34 32,50	128 646,11 5 427,50
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для	buc	59,000	803,97 32,50	47 433,99 1 917,50

1	2	3	4	5	6	7
		выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=800)- fir.KORADO				
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=900)- fir.KORADO	buc	5,000	881,04 32,50	4 405,18 162,50
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=1100)- fir.KORADO	buc	1,000	1 008,45 42,25	1 008,45 42,25
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=1200)- fir.KORADO	buc	1,000	1 113,28 42,25	1 113,28 42,25
8	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=1600)- fir.KORADO	buc	1,000	1 429,26 52,00	1 429,26 52,00
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 33-900 L=1200)- fir.KORADO	buc	2,000	3 306,95 42,25	6 613,90 84,50
10	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Термостатический элемент RA 2991 dn15)-"Danfoss"	buc	233,000	113,64 11,70	26 479,05 2 726,10
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан	buc	250,000	112,25 9,75	28 062,50 2 437,50

1	2	3	4	5	6	7
		угловой RA-N dn15мм)- "Danfoss"				
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан запорный угловой RLV dn15мм)-"Danfoss"	buc	250,000	112,25 9,75	28 062,50 2 437,50
13	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (Автоматический воздухоотводчик)	buc	14,000	356,30 227,50	4 988,20 3 185,00
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Спускной кран R248M)	buc	14,000	97,25 9,75	1 361,50 136,50
15	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Труба из полипропилена с ЕКOPLASTIC PN20 ф20х3,4)	m	1 250,000	31,45 19,50	39 310,00 24 375,00
16	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Труба из полипропилена с ЕКOPLASTIC PN20 ф20х3,4)- 30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	375,000	31,45 19,50	11 793,00 7 312,50
17	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25х4.2)	m	690,000	38,51 22,75	26 571,21 15 697,50
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Труба из	m	207,000	38,51 22,75	7 971,36 4 709,25

1	2	3	4	5	6	7
		полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 $\phi 25 \times 4.2$)-30%- ФАСОННЫЕ ЧАСТИ				
19	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 $\phi 32 \times 5,4$)	m	480,000	53,91 26,00	25 878,24 12 480,00
20	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm..(Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 $\phi 32 \times 5,4$)-30%- ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	144,000	53,91 26,00	7 763,47 3 744,00
21	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" ($\phi 20, \phi 25$)	m	1 940,000	8,05 5,85	15 617,00 11 349,00
22	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" ($\phi 32$)	m	480,000	9,90 7,15	4 752,00 3 432,00
23	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (Tuburi Armflex AC ДН 20 b=9mm)	m	1 000,000	41,14 22,75	41 135,50 22 750,00
24	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (Tuburi Armflex AC ДН 25 b=9mm)	m	690,000	46,54 22,75	32 114,67 15 697,50
25	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm (Tuburi	m	480,000	51,95 22,75	24 936,24 10 920,00

1	2	3	4	5	6	7
		Armflex AC Дн 32 b=9mm)				
26	IC05A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1/2" (Трубы стальные электросварные Дн 18x1,8)	m	8,000	47,68 21,45	381,42 171,60
27	IC05A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1/2" (Трубы стальные электросварные Дн 18x1,8)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТ	m	2,400	47,68 21,45	114,43 51,48
28	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4") (Трубы стальные электросварные Дн25x2мм)	m	140,000	55,65 24,05	7 791,35 3 367,00
29	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4") (Трубы стальные электросварные Дн25x2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	42,000	55,65 24,05	2 337,41 1 010,10
30	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (Трубы стальные электросварные Дн32x2,2мм)	m	180,000	62,12 26,65	11 182,32 4 797,00

1	2	3	4	5	6	7
31	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	54,000	62,12 26,65	3 354,70 1 439,10
32	IC05D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/4" (Трубы стальные электросварные Дн38х2,2мм)	m	40,000	74,44 29,90	2 977,62 1 196,00
33	IC05D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/4" (Трубы стальные электросварные Дн38х2,2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	12,000	74,44 29,90	893,29 358,80
34	IC05E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/2" (Трубы стальные электросварные Дн45х2,5мм)	m	230,000	86,74 33,80	19 949,97 7 774,00
35	IC05E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/2" (Трубы стальные электросварные Дн45х2,5мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	69,000	86,74 33,80	5 984,99 2 332,20
36	IC05F	Teava din otel neagra sudata	m	45,000	114,47	5 151,02

1	2	3	4	5	6	7
		longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2"(Трубы стальные электросварные Дн57х2,8мм)			42,25	1 901,25
37	IC05F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2"(Трубы стальные электросварные Дн57х2,8мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	13,500	114,46 42,25	1 545,26 570,38
38	IC05G	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2""(Трубы стальные электросварные Дн76х2,8мм)	m	195,000	151,53 52,00	29 547,86 10 140,00
39	IC05G	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2""(Трубы стальные электросварные Дн76х2,8мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m	58,500	151,53 52,00	8 864,31 3 042,00
40	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"(до ф25мм)	m	148,000	8,05 5,85	1 191,40 865,80
41	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de	m	495,000	9,90 7,15	4 900,50 3 539,25

1	2	3	4	5	6	7
		plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (до ф50)				
42	IE03C	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm(ф76)	m	195,000	11,75 8,45	2 291,25 1 647,75
43	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн18 K-FLEX EC)	m	8,000	135,23 22,75	1 081,81 182,00
44	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн25 K-FLEX EC)	m	140,000	164,43 22,75	23 019,71 3 185,00
45	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн32 K-FLEX EC)	m	180,000	181,73 22,75	32 711,49 4 095,00
46	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн38 K-FLEX EC)	m	40,000	206,60 22,75	8 264,20 910,00
47	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн 45 K-FLEX EC)	m	230,000	230,62 27,30	53 043,06 6 279,00
48	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolație speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9	m	45,000	286,86 27,30	12 908,82 1 228,50

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн 57 K-FLEX EC)				
49	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatorilor cu grund de miniu plumb in 2 straturi (БТ-177)(тр- дов)	m2	122,280	58,25 35,75	7 122,81 4 371,51
50	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatorilor cu grund de miniu plumb intr-un strat (ГФ-021)(тр- дов)	m2	122,280	35,45 27,95	4 334,86 3 417,76
51	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Конструкции теплоизоляционные полнооборные из плит минераловатных на синтетическом связующем марки 125 б=80мм)	m2	144,300	206,41 59,15	29 784,53 8 535,34
52	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirodund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2	144,300	233,19 20,28	33 649,34 2 926,43
53	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirodund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2	144,300	34,96 31,46	5 044,72 4 539,66
		Total	lei			845 829,75
		Asigurarea sociala	24,00 %			56 507,22
		Cheltuieli de transport	7,00 %			42 066,89
		Total	100,00 +			944 403,87

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	8,00 %			75 552,31
		Total	100,00 +			1 019 956,18
		Beneficiu de deviz	3,00 %			30 598,69
		Total Incalzire. Inclusiv salariu				1 050 554,86 235 446,77
		2. Lucrari montarea.				
54	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм)	buc	2,000	9,75 9,75	19,50 19,50
55	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм)	buc	2,000	9,75 9,75	19,50 19,50
56	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм)	buc	41,000	9,75 9,75	399,75 399,75
57	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Регулятор перепада давления ASV-PV ф20мм)	buc	41,000	9,75 9,75	399,75 399,75
58	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф25мм)	buc	2,000	9,75 9,75	19,50 19,50
59	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere	buc	2,000	9,75	19,50

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm(Регулятор перепада давления ASV-PV ф25мм)			9,75	19,50
60	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф40мм)	buc	2,000	21,11 16,25	42,22 32,50
61	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Регулятор перепада давления ASV-PV ф40мм)	buc	3,000	21,11 16,25	63,33 48,75
62	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф50мм)	buc	1,000	35,41 29,25	35,41 29,25
63	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"(Регулятор перепада давления ASV-PV ф50мм)	buc	1,000	35,41 29,25	35,41 29,25
		<i>Total</i>	lei			1 053,86
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			244,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			2,56
		<i>Total</i>	100,00 +			1 300,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			406,90
		<i>Total</i>	100,00 +			1 707,46
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			51,22
		Total Lucrari montarea. Inclusiv salariu				1 758,69 1 017,25

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj.				
64	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм " Danfoss"	buc	2,000	102,30 0,00	204,60 0,00
65	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм " Danfoss"	buc	2,000	2 200,00 0,00	4 400,00 0,00
66	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм	buc	41,000	115,00 0,00	4 715,00 0,00
67	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф20мм	buc	41,000	2 530,00 0,00	103 730,00 0,00
68	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф25мм	buc	2,000	164,00 0,00	328,00 0,00
69	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф25мм	buc	2,000	3 200,00 0,00	6 400,00 0,00
70	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф40мм	buc	2,000	313,50 0,00	627,00 0,00
71	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф40мм	buc	3,000	5 550,00 0,00	16 650,00 0,00
72	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф50мм	buc	1,000	530,00 0,00	530,00 0,00
73	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф50мм	buc	1,000	7 700,00 0,00	7 700,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			145 284,60
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 743,42
		Total Utilaj. Inclusiv salariu				147 028,02

		Total	lei			1 199 341,57
--	--	-------	-----	--	--	--------------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			239 868,31
		Total deviz:				1 439 209,88
		Inclusiv salariu				236 464,02

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
caminului nr.3 al Universitatii de
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu
nr.cad. 1701115.051.04**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-9
Camin pentru studenti. Incalzire. (IV)**

Valoarea de deviz 1 439 209,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	131,313	65,00	8 535,345
2.	7135010011000	Galvanizator	h-om	39,130	65,00	2 543,450
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 268,097	65,00	147 426,305
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 003,800	65,00	65 247,000
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	80,705	65,00	5 245,825
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	114,863	65,00	7 466,095
		Total manopera				236 464,02

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	11,488	92,00	1 056,896
2.	2190064	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм " Danfoss"	buc	2,000	102,30	204,600
3.	2190065	Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм " Danfoss"	buc	2,000	2 200,00	4 400,000
4.	2190066	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм	buc	41,000	115,00	4 715,000
5.	2190067	Регулятор перепада давления ASV-PV ф20мм	buc	41,000	2 530,00	103 730,000
6.	2190068	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф25мм	buc	2,000	164,00	328,000
7.	2190069	Регулятор перепада давления ASV-PV ф25мм	buc	2,000	3 200,00	6 400,000
8.	2190070	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф40мм	buc	2,000	313,50	627,000
9.	2190071	Регулятор перепада давления ASV-PV ф40мм	buc	3,000	5 550,00	16 650,000
10.	2190072	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф50мм	buc	1,000	530,00	530,000

11.	2190073	Регулятор перепада давления ASV-PV ф50мм	buc	1,000	7 700,00	7 700,000
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	34,853	21,00	731,913
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	82,457	18,00	1 484,226
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	24,004	35,00	840,140
15.	24302261008371 1	Масляно-битумное покрытие БТ-177	kg	36,684	75,00	2 751,300
16.	24302261008371 5	Грунт ГФ-121	kg	18,342	50,00	917,100
17.	25212167010001 8	Трубы стальные электросварные Дн 18х1,8	m	10,556	25,00	263,900
18.	25212167010002 5	Трубы стальные электросварные Дн25х2мм	m	184,730	30,00	5 541,900
19.	25212167010003 2	Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм	m	237,510	33,50	7 956,585
20.	25212167010003 8	Трубы стальные электросварные Дн38х2,2мм	m	52,780	42,10	2 222,038
21.	25212167010004 5	Трубы стальные электросварные Дн45х2,5мм	m	303,485	50,00	15 174,250
22.	25212167010005 7	Трубы стальные электросварные Дн57х2,8мм	m	59,377	68,20	4 049,511
23.	25212167010007 6	Трубы стальные электросварные Дн76х2,8мм	m	257,302	94,50	24 315,039
24.	25212167100002 0	Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20х3,4	m	1 673,750	11,60	19 415,500
25.	25212167100002 5	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25х4.2	m	923,910	15,30	14 135,823
26.	25212167100003 2	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32х5,4	m	642,720	27,10	17 417,712
27.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	146,897	134,50	19 757,646
28.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	1 024,097	30,00	30 722,910
29.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	3,775	18,50	69,838
30.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	8,369	18,50	154,827
31.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	5,916	18,50	109,446
32.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	3,640	18,50	67,340
33.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	21,086	18,50	390,091
34.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	12,500	35,00	437,500
35.	28221157000002 211	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=1100	buc	1,000	951,50	951,500
36.	28221157000002 212	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=1200	buc	1,000	1 056,33	1 056,330
37.	28221157000002 216	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=1600	buc	1,000	1 358,50	1 358,500
38.	28221157000002 2500	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=500	buc	1,000	544,50	544,500
39.	28221157000002 2600	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=600	buc	13,000	599,50	7 793,500
40.	28221157000002 2700	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=700	buc	167,000	726,00	121 242,000
41.	28221157000002 2800	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=800	buc	59,000	759,63	44 818,170
42.	28221157000002 2900	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=900	buc	5,000	836,70	4 183,500
43.	28221157000003 312	Отопительный прибор RADIK 33-900 L=1200	buc	2,000	3 250,00	6 500,000
44.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	54,545	22,50	1 227,263
45.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	112,000	1,20	134,400
46.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	112,000	0,50	56,000
47.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	1 010,100	0,50	505,050
48.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	112,000	0,10	11,200
49.	28752742027001 5	Термостатический элемент RA 2991 dn15	buc	233,000	100,00	23 300,000
50.	28752742051001 15	Клапан угловой RA-N dn15мм	buc	250,000	100,00	25 000,000

51.	2875274205100215	Клапан запорный угловой RLV dn15мм	buc	250,000	100,00	25 000,000
52.	2875274205100248	Спускной кран R248M	buc	14,000	85,00	1 190,000
53.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	757,000	1,20	908,400
54.	291315450020077	Автоматический воздухоотводчик	buc	14,000	90,00	1 260,000
55.	33205173522318	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn18 K-FLEX EC	m	8,652	104,00	899,808
56.	33205173522320	Tuburi Armflex AC Дн 20 b=9mm	m	1 081,500	17,00	18 385,500
57.	33205173522325	Tuburi Armflex AC Дн 25 b=9mm	m	746,235	22,00	16 417,170
58.	3320517352232511	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn25 K-FLEX EC	m	151,410	131,00	19 834,710
59.	33205173522332	Tuburi Armflex AC Дн 32 b=9mm	m	519,120	27,00	14 016,240
60.	33205173522332111	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn32 K-FLEX EC	m	194,670	147,00	28 616,490
61.	33205173522338	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn38 K-FLEX EC	m	43,260	170,00	7 354,200
62.	33205173522345	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn 45 K-FLEX EC	m	248,745	188,00	46 764,060
63.	33205173522357	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn 57 K-FLEX EC	m	48,668	240,00	11 680,320
Total materiale de construcții						746 276,84

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	143,970	55,00	7 918,350
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	50,300	30,00	1 509,000
Total utilaje de construcții						9 427,35

Total	lei	1 199 341,57
TVA	20,00 %	239 868,31

Total deviz:

1 439 209,88

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia si modernizarea caminului
nr.3 al Universitatii de Stat "B.P. Hasdeu din
Cahul" cu nr.cad. 1701115.051.04**

**Investitor Ministerul Educatiei si
Cercetarii al Republicii Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire.				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=500)- fir.KORADO)("Romstal md")	buc			588,84 32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,00	32,500
	282211570000022 500	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=500	buc	1,0000	544,50	544,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	92,00	0,276
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	35,00	0,210
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=600)- fir.KORADO	buc			643,84 32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,00	32,500
	282211570000022 600	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=600	buc	1,0000	599,50	599,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	92,00	0,276
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	35,00	0,210
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=700)- fir.KORADO	buc			770,34 32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,00	32,500
	282211570000022 700	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=700	buc	1,0000	726,00	726,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	92,00	0,276
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	35,00	0,210
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=800)- fir.KORADO	buc			803,97 32,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,00	32,500
	282211570000022 800	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=800	buc	1,0000	759,63	759,630
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	92,00	0,276
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	35,00	0,210
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=900)- fir.KORADO	buc			881,04 32,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,00	32,500
	282211570000022 900	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=900	buc	1,0000	836,70	836,700
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	92,00	0,276
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	35,00	0,210
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,000
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=1100)- fir.KORADO	buc			1 008,45 42,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	65,00	42,250
	282211570000022 11	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=1100	buc	1,0000	951,50	951,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	92,00	0,368
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	35,00	0,280
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	30,00	7,500
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=1200)- fir.KORADO	buc			1 113,28 42,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	65,00	42,250
	282211570000022 12	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=1200	buc	1,0000	1 056,33	1 056,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	92,00	0,368
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	35,00	0,280
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	30,00	7,500
8	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 22-500 L=1600)- fir.KORADO	buc			1 429,26 52,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	65,00	52,000
	282211570000022 16	Отопительный прибор RADIK 22- 500 L=1600	buc	1,0000	1 358,50	1 358,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	92,00	0,460
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	35,00	0,350
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,20	7,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	30,00	9,000
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Отопительный прибор стальной с краном для выпуска и со средствами крепления RADIK 33-900 L=1200)- fir.KORADO	buc			3 306,95 42,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	65,00	42,250
	282211570000033 12	Отопительный прибор RADIK 33-900 L=1200	buc	1,0000	3 250,00	3 250,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	92,00	0,368
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	35,00	0,280
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	30,00	7,500
10	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Термостатический элемент RA 2991 dn15)-"Danfoss"	buc			113,64 11,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	65,00	11,700
	287527420270015	Термостатический элемент RA 2991 dn15	buc	1,0000	100,00	100,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	92,00	1,104
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	35,00	0,840
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан угловой RA-N dn15mm)-"Danfoss"	buc			112,25 9,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,750

1	2	3	4	5	6	7
	2875274205100115	Клапан угловой RA-N dn15mm	buc	1,0000	100,00	100,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	92,00	1,380
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	35,00	1,120
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Клапан запорный угловой RLV dn15mm)-"Danfoss"	buc			112,25 9,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,750
	2875274205100215	Клапан запорный угловой RLV dn15mm	buc	1,0000	100,00	100,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	92,00	1,380
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	35,00	1,120
13	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (Автоматический воздухоотводчик)	buc			356,30 227,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	65,00	227,500
	291315450020077	Автоматический воздухоотводчик	buc	1,0000	90,00	90,000
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	1,20	9,600
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	21,00	4,830
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8200	18,00	14,760
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	18,50	4,810
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Спускной кран R248M)	buc			97,25 9,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,750
	2875274205100248	Спускной кран R248M	buc	1,0000	85,00	85,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	92,00	1,380
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	35,00	1,120
15	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4)	m			31,45 19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	65,00	19,500
	252121671000020	Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4	m	1,0300	11,60	11,948
16	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			31,45 19,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	65,00	19,500
	252121671000020	Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф20x3,4	m	1,0300	11,60	11,948
17	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2)	m			38,51 22,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	65,00	22,750
	252121671000025	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2	m	1,0300	15,30	15,759
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Труба из полипропилена с ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			38,51 22,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	65,00	22,750
	252121671000025	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф25x4.2	m	1,0300	15,30	15,759
19	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta	m			53,91

1	2	3	4	5	6	7
		densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32x5,4)				26,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	65,00	26,000
	252121671000032	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32x5,4	m	1,0300	27,10	27,913
20	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm..(Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32x5,4)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			53,91 26,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	65,00	26,000
	252121671000032	Труба из полипропилена ЕКОPLASTIC PN20 ф32x5,4	m	1,0300	27,10	27,913
21	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (ф20,ф25)	m			8,05 5,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	65,00	5,850
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	55,00	2,200
22	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (ф32)	m			9,90 7,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	65,00	7,150
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	55,00	2,750
23	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (Tuburi Armflex AC Дн 20 b=9mm)	m			41,14 22,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	65,00	22,750
	33205173522320	Tuburi Armflex AC Дн 20 b=9mm	m	1,0300	17,00	18,386
24	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (Tuburi Armflex AC Дн 25 b=9mm)	m			46,54 22,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	65,00	22,750
	33205173522325	Tuburi Armflex AC Дн 25 b=9mm	m	1,0300	22,00	23,793
25	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32 mm (Tuburi Armflex AC Дн 32 b=9mm)	m			51,95 22,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	65,00	22,750
	33205173522332	Tuburi Armflex AC Дн 32 b=9mm	m	1,0300	27,00	29,201
26	IC05A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1/2" (Трубы стальные электросварные Дн 18x1,8)	m			47,68 21,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	65,00	21,450
	252121670100018	Трубы стальные электросварные Дн 18x1,8	m	1,0150	25,00	25,375
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0130	21,00	0,273
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	18,00	0,432
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0050	18,50	0,092
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
27	IC05A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1/2" (Трубы стальные электросварные Дн 18x1,8)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТ	m			47,68 21,45

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	65,00	21,450
	252121670100018	Трубы стальные электросварные Дн 18х1,8	m	1,0150	25,00	25,375
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0130	21,00	0,271
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	18,00	0,435
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0050	18,50	0,092
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,054
28	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4") (Трубы стальные электросварные Дн25х2мм)	m			55,65 24,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3700	65,00	24,050
	252121670100025	Трубы стальные электросварные Дн25х2мм	m	1,0150	30,00	30,450
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0160	21,00	0,336
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	18,00	0,576
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0100	18,50	0,185
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
29	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4") (Трубы стальные электросварные Дн25х2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			55,65 24,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3700	65,00	24,050
	252121670100025	Трубы стальные электросварные Дн25х2мм	m	1,0150	30,00	30,450
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0160	21,00	0,336
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	18,00	0,576
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0100	18,50	0,185
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
30	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм)	m			62,12 26,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4100	65,00	26,650
	252121670100032	Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм	m	1,0150	33,50	34,002
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	21,00	0,420
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0430	18,00	0,774
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0120	18,50	0,222
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
31	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			62,12 26,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4100	65,00	26,650
	252121670100032	Трубы стальные электросварные Дн32х2,2мм	m	1,0150	33,50	34,002
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	21,00	0,420
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0430	18,00	0,774
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0120	18,50	0,222
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
32	IC05D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/4" (Трубы стальные электросварные Дн38х2,2мм)	m			74,44 29,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4600	65,00	29,900
	252121670100038	Трубы стальные электросварные Дн38х2,2мм	m	1,0150	42,10	42,731
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0240	21,00	0,504
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0540	18,00	0,972
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0150	18,50	0,278
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056

1	2	3	4	5	6	7
33	IC05D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/4" (Трубы стальные электросварные Дн38х2,2мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			74,44 29,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4600	65,00	29,900
	252121670100038	Трубы стальные электросварные Дн38х2,2мм	m	1,0150	42,10	42,731
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0240	21,00	0,504
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0540	18,00	0,972
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0150	18,50	0,278
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
34	IC05E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/2" (Трубы стальные электросварные Дн45х2,5мм)	m			86,74 33,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5200	65,00	33,800
	252121670100045	Трубы стальные электросварные Дн45х2,5мм	m	1,0150	50,00	50,750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	21,00	0,630
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	18,00	1,152
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0190	18,50	0,351
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
35	IC05E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/2" (Трубы стальные электросварные Дн45х2,5мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			86,74 33,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5200	65,00	33,800
	252121670100045	Трубы стальные электросварные Дн45х2,5мм	m	1,0150	50,00	50,750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	21,00	0,630
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	18,00	1,152
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0190	18,50	0,351
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
36	IC05F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2" (Трубы стальные электросварные Дн57х2,8мм)	m			114,47 42,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	65,00	42,250
	252121670100057	Трубы стальные электросварные Дн57х2,8мм	m	1,0150	68,20	69,223
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0390	21,00	0,819
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0900	18,00	1,620
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	18,50	0,500
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
37	IC05F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2" (Трубы стальные электросварные Дн57х2,8мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			114,46 42,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	65,00	42,250
	252121670100057	Трубы стальные электросварные Дн57х2,8мм	m	1,0150	68,20	69,220
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0390	21,00	0,818
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0900	18,00	1,620
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	18,50	0,499
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,056
38	IC05G	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind	m			151,53 52,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 2 1/2""(Трубы стальные электросварные Дн76х2,8мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	65,00	52,000
	252121670100076	Трубы стальные электросварные Дн76х2,8мм	m	1,0150	94,50	95,918
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	21,00	0,945
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1090	18,00	1,962
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0330	18,50	0,611
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	18,50	0,092
39	IC05G	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2""(Трубы стальные электросварные Дн76х2,8мм)-30%-ФАСОННЫЕ ЧАСТИ	m			151,53 52,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	65,00	52,000
	252121670100076	Трубы стальные электросварные Дн76х2,8мм	m	1,0150	94,50	95,917
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	21,00	0,945
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1090	18,00	1,962
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0330	18,50	0,611
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	18,50	0,092
40	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"(до ф25мм)	m			8,05 5,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	65,00	5,850
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	55,00	2,200
41	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (до ф50)	m			9,90 7,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	65,00	7,150
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	55,00	2,750
42	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm(ф76)	m			11,75 8,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	65,00	8,450
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	55,00	3,300
43	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн18 K-FLEX EC)	m			135,23 22,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	65,00	22,750
	33205173522318	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн18 K-FLEX EC	m	1,0300	104,00	112,476
44	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн25 K-FLEX EC)	m			164,43 22,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	65,00	22,750
	332051735223251 1	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн25 K-FLEX EC	m	1,0300	131,00	141,677
45	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн32 K-FLEX EC)	m			181,73 22,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	65,00	22,750
	332051735223321 11	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов дн32 K-FLEX EC	m	1,0300	147,00	158,981
46	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la	m			206,60 22,75

1	2	3	4	5	6	7
		D=35x4 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn38 K-FLEX EC)				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	65,00	22,750
	33205173522338	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn38 K-FLEX EC	m	1,0300	170,00	183,855
47	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn 45 K-FLEX EC)	m			230,62 27,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173522345	Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn 45 K-FLEX EC	m	1,0300	188,00	203,322
48	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn 57 K-FLEX EC)	m			286,86 27,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	33205173522357	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Теплоизоляционные трубки б=30мм для тр-дов dn 57 K-FLEX EC)	m	1,0300	240,00	259,563
49	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi (БТ-177)(тр-дов)	m2			58,25 35,75
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	65,00	10,400
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3900	65,00	25,350
	243022610083711	Масляно-битумное покрытие БТ-177	kg	0,3000	75,00	22,500
50	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (ГФ-021)(тр-дов)	m2			35,45 27,95
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	65,00	10,400
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2700	65,00	17,550
	243022610083715	Грунт ГФ-121	kg	0,1500	50,00	7,500
51	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatatie peste 35 cm (Конструкции теплоизоляционные полносборные из плит минераловатных на синтетическом связующем марки 125 б=80мм)	m2			206,41 59,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	65,00	59,150
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	134,50	136,921
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	22,50	8,505
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	18,50	1,073
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	18,50	0,758
52	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2			233,19 20,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3120	65,00	20,280
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	7,0970	30,00	212,910
53	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2			34,96 31,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4840	65,00	31,460
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	7,0000	0,50	3,500
		2. Lucrari montarea.				
54	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe	buc			9,75

1	2	3	4	5	6	7
		pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм)				9,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,750
55	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм)	buc			9,75 9,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,750
56	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм)	buc			9,75 9,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,750
57	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(Регулятор перепада давления ASV-PV ф20мм)	buc			9,75 9,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,750
58	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф25мм)	buc			9,75 9,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,750
59	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm(Регулятор перепада давления ASV-PV ф25мм)	buc			9,75 9,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,750
60	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф40мм)	buc			21,11 16,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	65,00	16,250
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	92,00	2,760
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	35,00	2,100
61	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Регулятор перепада давления ASV-PV ф40мм)	buc			21,11 16,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	65,00	16,250
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	92,00	2,760
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	35,00	2,100
62	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"(Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф50мм)	buc			35,41 29,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	65,00	29,250
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	92,00	3,496
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	35,00	2,660
63	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"(Регулятор перепада давления ASV-PV ф50мм)	buc			35,41 29,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	65,00	29,250
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	92,00	3,496

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	35,00	2,660
		3. Utilaj.				
64	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм " Danfoss"	buc			102,30 0,00
	2190064	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф15мм " Danfoss"	buc	1,0000	102,30	102,300
65	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм " Danfoss"	buc			2 200,00 0,00
	2190065	Регулятор перепада давления ASV-PV ф15мм " Danfoss"	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
66	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм	buc			115,00 0,00
	2190066	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф20мм	buc	1,0000	115,00	115,000
67	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф20мм	buc			2 530,00 0,00
	2190067	Регулятор перепада давления ASV-PV ф20мм	buc	1,0000	2 530,00	2 530,000
68	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф25мм	buc			164,00 0,00
	2190068	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф25мм	buc	1,0000	164,00	164,000
69	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф25мм	buc			3 200,00 0,00
	2190069	Регулятор перепада давления ASV-PV ф25мм	buc	1,0000	3 200,00	3 200,000
70	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф40мм	buc			313,50 0,00
	2190070	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф40мм	buc	1,0000	313,50	313,500
71	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф40мм	buc			5 550,00 0,00
	2190071	Регулятор перепада давления ASV-PV ф40мм	buc	1,0000	5 550,00	5 550,000
72	Pret de piata	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф50мм	buc			530,00 0,00
	2190072	Запорно-измерительный клапан с отверстием для подключения импульсной трубки от регулятора перепада давления ASV-M ф50мм	buc	1,0000	530,00	530,000
73	Pret de piata	Регулятор перепада давления ASV-PV ф50мм	buc			7 700,00 0,00
	2190073	Регулятор перепада давления ASV-PV ф50мм	buc	1,0000	7 700,00	7 700,000

APROBAT:

Intocmit
Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.